
                                                            

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  №  

 

Об утверждении Муниципального 

плана          организации        ярмарок 

муниципального              образования 

«Починковский муниципальный 

округ» Смоленской области на 2026 

год 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 

25.08.2010 № 498 "Об утверждении Порядка организации на территории 

Смоленской области ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания 

услуг) на них и Требований к организации продажи товаров (выполнения работ, 

оказания услуг) на ярмарках на территории Смоленской области" 

 

Администрация муниципального образования «Починковский 

муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

 Утвердить Муниципальный план организации ярмарок муниципального 

образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области на 2026 

год согласно приложению. 

 

 

Глава муниципального образования  

"Починковский муниципальный округ" 

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб            

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению Администрации 

муниципального образования 

«Починковский муниципальный 

округ» Смоленской области  

от «___»_______2025  № _________ 

 

Муниципальный план 

организации ярмарок муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области на 2026 год 

 

№ 

п/п 

Наименование  

и вид ярмарки 

Место 

размещения 

ярмарки 

Планируемые 

сроки 

(период) 

проведения 

ярмарки 

Количество 

мест  

для продажи 

товаров 

(выполнени

я работ, 

оказания 

услуг) 

Количество 

выделенных 

торговых мест на 

ярмарке для 

осуществления 

деятельности по 

продаже сельско-

хозяйственной 

продукции 

Сведения об организаторе 

ярмарки (наименование, 

местонахождение, адрес сайта 

в информационно-

телекоммуникационной сети 

«Интернет», контактные 

телефоны) 

1. Сельскохозяйственная ярмарка 

г. Починок, 2- й 

Советский 

переулок, 3 метра 

севернее д. 2 

Ежедневно, 

с 8 до 14 час. 
20 20 

ООО «Починковская 

ярмарка», 216450, Смоленская 

область, Починковский р-н, г. 

Починок, ул. Кирова, д. 18; 

тел. +7 910 725-68-54; 

muppochinkovskiyrynok@mail.

ru 

2. Универсальная сезонная ярмарки 

г. Починок, 

южнее ул. 

Советской (Парк 

культуры и 

отдыха) 
 

 

 

1 день, август,  

день города, 

с 8 до 14 час. 

58  

ООО «Починковская 

ярмарка», 216450, Смоленская 

область, Починковский р-н, г. 

Починок, ул. Кирова, д. 18; 

тел. +7 910 725-68-54; 

muppochinkovskiyrynok@mail.

ru 

 

3. Универсальная сезонная ярмарка г. Починок,  50 дней в год 46  ООО «Починковская 

mailto:muppochinkovskiyrynok@mail.ru
mailto:muppochinkovskiyrynok@mail.ru
mailto:muppochinkovskiyrynok@mail.ru
mailto:muppochinkovskiyrynok@mail.ru


3 

 

площадь города (праздничные 

дни) 

с 8 до 14 час. 

ярмарка», 216450, Смоленская 

область, Починковский р-н, г. 

Починок, ул. Кирова, д. 18; 

тел. +7 910 725-68-54; 

muppochinkovskiyrynok@mail.

ru 

 

 

mailto:muppochinkovskiyrynok@mail.ru
mailto:muppochinkovskiyrynok@mail.ru

	1
	2
	3

